- 1 -

2021 年 5 月 28 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代 表 者 名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 C F O 鈴木 秀和

TEL.03-6435-3210

株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ

 2021 年 5 月 27 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実施し、分売

を終了いたしましたのでお知らせいたします。

 また、本立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じることになりましたので、併せてお知らせい

たします。

記

Ⅰ．立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2021 年 5 月 28 日（金） 530,000 株 1,662 円 300 株

（ご参考）2021 年 5 月 27日にお知らせいたしました内容は下記のとおりです。

1．分売予定株式数 530,000 株

2．分売実施日 2021 年 5 月 28 日（金）

3．分売値段 1,662 円

4．買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき 300 株（売買単位：100 株）

5．実施取引所 東京証券取引所

6．実施の目的 当社株式の分布状況の改善及び流動性の向上を目的としたものであります。

- 2 -

Ⅱ．主要株主の異動

1．異動年月日

2021 年 5 月 28 日

2．異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、当社の代表取締役であり主要株主であった新居佳英氏が当

社の主要株主に該当しないこととなりました。

3．異動した株主の概要

（1）氏名 新居 佳英

（2）住所 東京都港区

（3）当社との関係 当社代表取締役

4．異動前後における主要株主等の所有する議決権の数、所有株式数、総株主の議決権の数に対する割合

 属性 所有株式数
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2021 年 3 月 31 日現在）
主要株主 2,844,800

28,448 個

（10.65％）

68,400 個

（25.61％）

96,848 個

（36.27％）
2 位

異動後

（2021 年 5 月 28 日現在）
― 2,314,800

23,148 個

（8.66％）

68,400 個

（25.61％）

91,548 個

（34.28％）
3 位

（注）1．当社は 2021 年 4 月 1 日付で 1 株につき 2 株の割合で株式分割を行っております。所有株式数及

び議決権の数は、2021 年 3 月 31 日現在の所有株式数及び議決権の数に 2 を乗じた数を記載して

おります。

2．議決権所有割合は、2021 年 3 月 31 日現在の総株主の議決権の数（2021 年 3 月 31 日現在の発行

済株式総数 13,362,600 株から議決権のない株式 12,400 株を控除した総株主の議決権の数

133,502 個）に 2 を乗じた数（267,004 個）を基準として算出しております。

3．異動後の大株主順位については、2021 年 3 月 31 日現在の株主名簿に基づき、当社が推定した順

位を記載しております。

4．議決権所有割合は、小数点第三位を切捨てております。

5．今後の見通し

主要株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以上